
AVISO DE LICITAÇÃOPREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2025O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná, torna públicoq*e realizará Processo Licitatório, nos termos a seg*ir:Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº 15/2025. Tipo deJ*lgamento: Menor preço Por Item. Modo de Disp*ta: AbertoObjeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR E MATERIAL DERESGATE PARA USO DAS UNIDADES DE SAÚDE E DA 3ª SEÇÃO DEBOMBEIROS DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA/PR, PROCESSADOPELO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS. R$1.164.602,55 (*m milhãocento e sessenta e q*atro mil seiscentos e sessenta e dois reais ecinq*enta e cinco centavos). Abert*ra das propostas: 08:30Horas do dia 26/03/2025. Local:https://www.comprasgovernamentais.gov.br, demaisinformações podem ser adq*iridas no Departamento deContratações Públicas , Prefeit*ra M*nicipal de Capanema, sitoa Av. Gov. Pedro Viriato Parigot de So*za, 1080– Capanema –Paraná – Centro e também no site www.capanema.pr.gov.br.Capanema, 11/03/2025Mara Daniele GambettaAgente de Contratação


